

€STR (Euro short-term rate)	
Podmiot opracowujący wskaźnik	European Central Bank (dalej: ECB)
	adres i siedziba: Sonnemannstrasse 20 60314 Frankfurt nad Menem Niemcy
	Strona www: https://www.ecb.europa.eu/home/html/index.en.html
	e-mail: ESTR_Complaints@ecb.europa.eu
	Nr LEI: 549300DTUYXVMJXZNY75
Terminy (tenory) na jakie publikowany jest wskaźnik oraz numery ISIN	<i>nazwa:</i> numer ISIN:
	ON EU000A2X2A25
Metoda wyznaczania wskaźnika	Wskaźnik wyznaczany jest przez ECB. Metoda wyznaczania €STR określona jest przez ECB w dokumencie: „ <i>The euro short-term rate (€STR) methodology and policies</i> ” opublikowanym na jego stronie internetowej.
Kluczowe informacje na temat wskaźnika	Szczegółowe informacje na temat wskaźnika znajdują się w dokumencie „ <i>Independent assurance report on the European Central Bank’s (ECB) statement of compliance with control processes defined in relation to governance, quality and accountability activities over the euro short-term rate (€STR) and its adherence to the International Organization of Securities Commissions (IOSCO) Principles for Financial Benchmarks</i> ”, który jest dostępny na stronie internetowej ECB.
Godzina publikacji wskaźnika	ECB publikuje wartość wskaźnika każdego dnia roboczego (z wyłączeniem sobót, niedziel oraz dni ustawowo wolnych od pracy) o godzinie 8:00 (czasu CET).
Informacja o wartości wskaźnika	Wartość wskaźnika jest publikowana przez ECB na platformie „ <i>Market Information Dissemination (MID)</i> ”, oraz „ <i>Statistical Data Warehouse</i> ”, do których można uzyskać nielicencjonowany, bezpłatny dostęp. Wartość wskaźnika dostępna jest także za pośrednictwem dystrybutorów informacji (np. Bloomberg, Reuters) na warunkach określonych przez takich dystrybutorów informacji.
Możliwość zmiany metody wyznaczania wskaźnika	Metoda wyznaczania wskaźnika może ulec zmianie. Szczegółowe informacje na temat sposobu dokonania zmiany metody określone zostały przez ECB na jego stronie internetowej.
Możliwość trwałego zaprzestania opracowywania wskaźnika	ECB może zaprzestać opracowywać wskaźnik. W przypadku trwałego zaprzestania opracowywania wskaźnika może być niezbędne zastosowanie odpowiednich procedur lub postanowień awaryjnych lub tym podobnych działań właściwych dla danej relacji umownej lub też odpowiednich przepisów prawa, rekomendacji lub wskazań określonego podmiotu regulujących postępowanie w takich przypadkach.
Gdzie Bank udostępnia informacje na temat wskaźnika?	Więcej informacji na temat wskaźnika można znaleźć na stronie internetowej Banku: https://www.citibank.pl/poland/homepage/polish/ibor.htm